

Årsredovisning för  
**Andremo Finance AB**

559218-2801

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

André Moraru  
Styrelseledamot

2026-01-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andremo Finance AB, 559218-2801, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och rekryteringsverksamhet inom bemanning, finansiell rådgivning och därmed förenlig verksamhet. Handel med textila produkter till mindre barn och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Stockholm, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med cirka 39 % jämfört med föregående år, främst på grund av marknadsläget och minskad efterfrågan. Även personalstyrkan har reducerats under året.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	5 308	8 652	8 462	5 928
Resultat efter finansiella poster	6	10	66	13
Soliditet %	2,7	2,2	3,9	2,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 503	2 310
Balanseras i ny räkning		2 310	-2 310
Årets resultat			-2 259
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 813</b>	<b>-2 259</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 813
Årets resultat	-2 259
<b>Summa</b>	<b>3 554</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 554
<b>Summa</b>	<b>3 554</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 308 043	8 651 948
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-5 888	-30 000
Övriga rörelseintäkter		162	1 836
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 302 317</b>	<b>8 623 784</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 003 733	-4 284 108
Övriga externa kostnader		-711 351	-2 128 926
Personalkostnader	2	-1 580 275	-2 170 032
Övriga rörelsekostnader		0	-31 150
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 295 359</b>	<b>-8 614 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 958</b>	<b>9 568</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 128	-26
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 128</b>	<b>611</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 830</b>	<b>10 179</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 830</b>	<b>10 179</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 089	-7 869
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 259</b>	<b>2 310</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	544 545	544 545
Andra långfristiga fordringar	4	48 534	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>593 079</b>	<b>544 545</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>593 079</b>	<b>544 545</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	5 888
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>5 888</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 221 384	1 212 473
Övriga fordringar		16 694	414
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 238 078</b>	<b>1 212 887</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		125 188	765 585
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 188</b>	<b>765 585</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 363 266</b>	<b>1 984 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 956 345</b>	<b>2 528 905</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 813	3 503
Årets resultat		-2 259	2 310
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 554</b>	<b>5 813</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 554</b>	<b>55 813</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 136 545	1 911 584
Skatteskulder		30 522	41 325
Övriga skulder		550 307	388 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		185 417	131 521
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 902 791</b>	<b>2 473 092</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 956 345</b>	<b>2 528 905</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	4	7

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	544 545	544 545
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>544 545</b>	<b>544 545</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>544 545</b>	<b>544 545</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	48 534	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 534</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>48 534</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-15

Stockholm

*André Moraru*  
André Moraru  
Verkställande direktör

2026-01-15

Datum